Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 июня 2021 года                                                                                    № 354

О внесении изменений в муниципальный

правовой акт

 Руководствуясь п.п. 1, 2, 4, 7 ст. 19 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  п/п 2.17 п. 2 ст. 37,

ст. 38  Устава муниципального образования «город Черемхово»,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Черемхово от 14 января 2013 года  № 13 «Об образовании избирательных

участков для проведения выборов и референдумов на территории

муниципального образования «город Черемхово» (в редакции постановлений

администрации города  Черемхово от 19 декабря 2017 года № 1112, от 30

марта 2018 года № 237, от 4 февраля 2020 года № 55, от 10 июля 2020 года

№ 371), следующие изменения:

1.1. Слова

«Избирательный участок № 1708

Место нахождения участковой избирательной комиссии – Российская

Федерация Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Бердниковой, 83

Здание общества с ограниченной ответственностью «Изумруд»

Тел. 5 23 37»

 заменить  словами

«Избирательный участок № 1708

Место нахождения участковой избирательной комиссии – Российская

Федерация Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Бердниковой, 83

Здание общества с ограниченной ответственностью «Изумруд»

Тел. 89915431175».

1.2. Слова

 2

«Избирательный участок № 1715

Место нахождения участковой избирательной комиссии – Российская

Федерация,  Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Ершовская, 26/1

Здание гостиницы открытого акционерного общества

«Иркутская электросетевая компания»

Тел. 89914344850»

 заменить словами

«Избирательный участок № 1715

Место нахождения участковой избирательной комиссии – Российская

Федерация,  Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Ершовская, 26/1

Нежилое помещение муниципального казенного учреждения «Центр

поддержки молодежных инициатив».

Тел. 89914344850».

  1.3. Слова

«Избирательный участок № 1717

Место нахождения участковой избирательной комиссии – Российская

Федерация,  Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Российская, 8

Административное  здание производственного участка «Железнодорожный и

автомобильный транспорт» ООО «Разрез Черемховский»

Тел. 48 4 49

Число избирателей – 229

В границы участка входят:

улицы: Чекалина (ранее пер. Чекалина), Российская, Радищева, Сухэ-Батора,

Горная, Почтовая, Передача, Бакинских комиссаров, Мусоргского, Доватора,

Сурикова;

переулки: Берёзовый, Каменный, Песчаный, Саянский, Днепровский.»

 заменить словами

«Избирательный участок № 1717

Место нахождения участковой избирательной комиссии – Российская

Федерация,  Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Российская, 8

Административное  здание производственного участка «Железнодорожный и

автомобильный транспорт» ООО «Разрез Черемховский»

Тел. 48 4 49

Число избирателей – 229

В границы участка входят:

улицы: Чекалина (ранее пер. Чекалина), Российская, Радищева, Сухэ-Батора,

Горная, Передача, Бакинских комиссаров, Мусоргского, Доватора, Сурикова;

переулки: Берёзовый, Каменный, Песчаный, Саянский, Днепровский.».

 2. Признать утратившими силу:

 - п.1.6 постановления  администрации города Черемхово  от 10 июля

2020 года № 371 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт»;

 - п.1.3 постановления администрации города Черемхово от 4 февраля

2020 года  № 55 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт».

 3

 3. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю

управления делами администрации города Черемхово (Федорова  Г.П.) в

течение 5 рабочих дней со  дня принятия настоящего постановления  внести

информационную справку в оригиналы  муниципальных  правовых  актов  о

дате:

- внесения  изменений в соответствии с п. 1  настоящего

постановления;

- признания частично утратившими силу в соответствии с п. 2

настоящего постановления.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации города Черемхово в  информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов